הנחיות מעבר לתהליכי הרישוי ע"פ תיקון 101 לחוק התכנון והבניה

החל מיום 3.4.16 או פרסום תקנות התכנון והבניה (רישוי בניה) התשע"ו – 2016, לפי המוקדם, יש לפעול בהתאם להוראות תיקון מס' 101 בכל הנוגע לתהליכי הרישוי החדשים וחלה חובת הגשת כל הליכי הרישוי באמצעות המערכת המקוונת.

להלן מספר הנחיות ועדכונים לקראת תחילת העבודה לפי תהליכי הרישוי החדשים והמערכת המקוונת, ועד אשר תבצע התממשקות מלאה בין מערכת "רישוי זמין" לבין רשויות הרישוי.